
UCHWAŁA NR 28/ZP/VII/24 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Pani Jadwigi Miękiny-Pindur ze stanowiska dyrektora Zespołu Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych w Cieszynie 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 737) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

W związku ze złożoną rezygnacją odwołać Panią Jadwigę Miękinę-Pindur ze stanowiska dyrektora Zespołu 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Cieszynie z dniem 28 sierpnia 2024 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Staroście oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

           Janina Żagan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E8311C-96BE-4F62-A5D4-CADD2B92A5D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T09:52:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




